

Vydaná objednávka

Ev. číslo dokladu:

INV/2025/47

Datum vystavení:

01.07.2025

Odběratel

THERMAL-F, a. s.

I. P. Pavlova 2001/11
360 01 Karlovy Vary
Česká republika

IČ: 25401726

DIČ: CZ25401726

Kontaktní údaje

Vyřizuje: Investiční úsek

E-mail:

Telefon:

Fax:

Web: www.thermal.cz

Ostatní údaje

Forma úhrady:

Převodem

Způsob dopravy

dodání na adresu firmy

Termín vyřízení:

Dodavatel

VODOTOP group Karlovy Vary

Kapitána Jaroše 10
360 06 Karlovy Vary
ČR

IČ: 26383683 DIČ: CZ26383683

E-mail:

Telefon:

Fax:

Rekonstrukce pokojů 9. patro, průběžná fakturace červen 2025.

Objednáváme u Vás

vodoinstalatérské a topenářské práce na akci "Rekonstrukce pokojů 918 - 922" na 9. patře hotelu Thermal. Průběžná fakturace dokončené části díla dle soupisu prací ze dne 1.7.2025, za měsíc červen 2025.

Vlad
generální ředitel

1. Na fakturu uvádějte vždy číslo objednávky
2. Kopii objednávky přiložte k faktuře
3. Zásilku označte kontaktní osobou
4. Fakturu zasílejte na : sekretariat@thermal.cz

(Zaokrouhleno: 0,50)

Celkem k úhradě:

35 673,00 Kč

Sazba DP	Základ (Kč)	DPH (Kč)	Cel. s DPH (Kč)
0	35672,50	0,00	35672,50
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00	0,00	0,00
0	0,00		0,00

Firma je registrována v OR vedeného u

VODOTOP group Karlovy Vary s.r.o.
Kpt. Jaroše 10, 360 06 Karlovy Vary
IČ:26383683, DIČ:CZ26383683

Název akce: Hotel Thermal 9 patro, pokoje 918 až 922
Provedené práce: Rekonstrukce pokojů

	dokončenost	průběžná fakturace květen	dokončenost	průběžná fakturace červen	zbyvá k fakturaci
4. demontáž, vyklízení - manipulace, sklep, pokoje, vybavení	1,00	50 000,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
5. demontáž - vodoinstalace	1,00	7 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
6. demontáž - drobné elekt. Práce	1,00	6 000,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
7. demontáž - SDK příčky - strop a zdivo - bourání	1,00	62 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
8. demontáž - obklady, dlažby - sekání - bourání	1,00	30 000,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
9. vyklízení - manipulace odpadu - vnitřní	0,90	18 000,00 Kč	0,10	1 800,00 Kč	0,00
10. uložení odpadu - smíšený odpad	0,90	27 600,00 Kč	0,10	2 760,00 Kč	0,00
11. uložení odpadu - suť	1,00	11 000,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
14. topení - úprava topných přípojek v pokojích, železo	1,00	12 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
15. topení - příplatek za svářecí soupravu	1,00	4 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
16. topení - materiál	1,00	4 211,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
17. topení - nátěr potrubí ve zdi a podlahy	1,00	1 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
18. vodoinstalace - pokoj 917 - přepojení vč. kulových ventilů	1,00	8 400,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
19. vodoinstalace - hrubé rozvody vodoinstalace	1,00	66 250,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
20. vodoinstalace - hrubé rozvody kanalizace	1,00	42 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
21. vodoinstalace - montáž konstrukce WC	1,00	12 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
22. vodoinstalace - montáž žlab sprchový	1,00	2 500,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00
23. vodoinstalace - montáž vany a podomítkového modulu	0,25	2 500,00 Kč	0,75	1 875,00 Kč	0,00
24. vodoinstalace - montáž zařízení předmětů	0,00	40 000,00 Kč	0,50	20 000,00 Kč	20 000,00
25. vodoinstalace - dopojení rohových ventilů	0,00	2 850,00 Kč	0,50	1 425,00 Kč	1 425,00
26. vodoinstalace - dopojovací materiál k zařízení předmětům	0,00	15 625,00 Kč	0,50	7 812,50 Kč	7 812,50

Celkem bez DPH 428 186,00 Kč 363 276,00 Kč 35 672,50 Kč 29 237,50